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OSNOVNA SKOLA IVANA CANKARA
ZAGREB
CANKAREVA 10
OIB: 81002091960
HR3323600001101421487
L Tel: +385(1)3702048 Fax: +385(1)3777625 )

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.6.2024. / Do: 30.6.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.6.2024. |tv 4048008161-202406-0 HRT | | | | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 162024 |&ise perilice 2695-01-91 TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 691,48 |
| 36.2024. |izvanskolske akt. 5-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJE ME] \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 840,00 |
| 3.6.2024. | namirnice 121/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.236,84 |
| 36.2024. |namirnice 120/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 335,46 |
| 36.2024. |namirnice 10792-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,46 |
| 36.2024. |namirnice 10789-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 330,75 |
| 36.2024. |odvj.usl- 29-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
| 36.2024. |odrz. 2433-3 OPTIMUS LAB D.O.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 36.2024. |izvannastavne akt. 260951-HR0-1001 INTERNET MALL d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,99 ]
| 36.2024. |izvannastavne akt. 260951-HR0-1001 INTERNET MALL d.0.0. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 339,00 |
| 36.2024. |izvannastavne akt. 1211/PV/1 PAMIGO d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 169,29 |
| 46.2024. [inst. 17/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 56,00 |
| 462024, |odrz. 16/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 56.2024. |izvanskolske akt. 1211 UDRUGA MALI INZENJERI | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 560,00 |
| 562024, |izvanskolske akt. 1212 UDRUGA MALI INZENJERI | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 560,00 |
| 56.2024. |namirnice 127/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 523,44 |
| 5:6.2024. |printer OS 356/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 437,50 |
| 562024, | printer OS 354/01/241 NIWA star d..o. | | | | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 437,50 |
| 66.2024. |namirnice 156561/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 718,38 |
| 6:6.2024. | plpr. 2024/019999/5080538/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 045]
| 66.2024. | voda 48157002 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 502,58 |
| 762024, |izvannastavne akt. 15/2024 DUNJA NIEMCIC SAMOSTALNI LIKOVNI \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 713,00
| 7.6.2024. | reprezentacija 109143/POSL0246/10407 LIDL HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 11,57 |
| 7.6.2024. |sdgsd 10314/1/1 FOTOKOPIRAONICA | PAPIRNICA "LEKO" | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,90 |
| 762024, |sdgsd 10314/1/1 FOTOKOPIRAONICA | PAPIRNICA "LEKO" | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 17,16
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 7.6.2024. | namimice 128/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 282,61
| 7.6.2024. |zbirka jadranskin riba OS 10-PP1-1 SCIENTARIO, Vi, Stanko Cudié | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 860,00 |
| 7.6.2024. |izvannastavne akt. 3688/021/29 IKEA HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 96,93 |
| 10.6.2024. | edukacija 87/1/1 Udruga Vjetar u leda | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 220,00 |
| 106.2024. |izvanskolske akt. 389-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGH \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 106.2024. |toner 374/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 91,25
| 10.6.2024. | namimice 301-23089697-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 319,31]
| 106.2024. |namirnice 11550-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,70 |
| 106.2024. |namirnice 11551-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,20 |
| 10.6.2024. | izvanskolske akt. 2005/SOM/1 FUTSAL DINAMO | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 11.6.2024. |potr.mat. 6374-01-91 Fom d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 64,65 |
| 126.2024. |potr.mat. 1915/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 22,19 ]
| 13.6.2024. |izvannastavne akt. 50346/951/7 BAUHAUS-ZAGREB | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 72,90
| 136.2024. | potr.mat. 6499-01-91 Fom d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,00
| 136.2024. |potr.mat. 2456-01-91 TITAN-ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 41,58 ]
| 13.6.2024. | namirnice 167118/900/900 LEDO plus d.o.o. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 53,75 |
| 13.6.2024. | namirnice 167117/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 340,58 |
| 13.6.2024. |namirnice 131/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 903,71 |
| 13.6.2024. | namimice 135/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 276,30 |
| 14.6.2024. |namirnice 134/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 130,96 |
| 14.6.2024. |cise. 756/P1/1 PRO HIGIS d.o.0. | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.357,34 |
| 14.62024. | ur.mat. LINKS d.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 53,98 |
| 15.6.2024. |zast. na radu 658/VP1/1 Zastita Na Radu Kresimir d.0.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 16.6.2024. | namimice 54475/1260/7 KONZUM plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 87,70 |
| 17.6.2024. | ur.mat. 10732/42214/9 NARODNE NOVINE d.d. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,00
| 17.6.2024. |glina 34/1/2 TERRA KUCA VL. IVAN KUCA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 74,75 |
| 17.6.2024. |najam 3067-101-514 CISTA VODA d.0.0. | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 17.6.2024. |izvannastavne akt. 1951/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 102,74
| 17.6.2024. |potr.mat. 1948/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 40,11]
| 17.6.2024. | namirnice 11973-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 112,28 |
| 17.6.2024. | namimice 133/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 198,99 |
| 18.6.2024. |reprezentacija 111661/T001/1 VRUTAK d.0.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 126,24 |
| 18.6.2024. |osposobljavanje 27/01/01 DRUSTVO ENERGETICARA SISAK | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 330,00 |
| 18.6.2024. | potr.mat. 1963/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 16,64 |
| 18.6.2024. |statut 568/VP/1 JAVNI BILJEZNIK LJUBICA CAKLOVIC | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 51,11]
| 18.6.2024. |statut 568/VP/1 JAVNI BILJEZNIK LJUBICA CAKLOVIC | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 83,13 ]
| 18.6.2024. |statut 568/VP/1 JAVNI BILJEZNIK LJUBICA CAKLOVIC | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 533,66 |
| 186.2024. |sredstvo za pranje 1769-01-91 TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 149,38 |
| 186.2024. | odv.otp. I-115689/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 55,05 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 18.6.2024. | odv.otp. I-115653/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 9,18]
| 196.2024. |izvannastavne akt. 4963/P2/241 RAJCIIC | RIBICIC d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 265,75 |
| 19.6.2024. |izvannastavne akt. 4963/P2/241 RAJCIIC | RIBICIC d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6,50 |
| 19.6.2024. |Slovima: trideset sedam eura i pedeset centa 2598-3 OPTIMUS LAB| | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 37,50 |
| 19.6.2024. |toner 73/1/3 PC SERVIS d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 38,30
| 206.2024. |izvanskolske akt. 83-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 20.6.2024. |izvannastavne akt. 3962/021/29 IKEA HRVATSKA d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,99 |
| 206.2024. |izvannastavne akt. 3962/021/29 IKEA HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 73,95 |
| 206.2024. |izvannastavne akt. 3962/021/29 IKEA HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 70,00 |
| 20.6.2024. | izvannastavne akt. 13494/2/105 BLITZ-CINESTAR d.0.0. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 155,80 |
| 206.2024. |izvannastavne akt. 13496/2/105 BLITZ-CINESTAR d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 102,50 |
| 20.6.2024. |urmat. 385/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 141,00 |
| 20.6.2024. | namimice 301-23097425-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 425,28 |
| 206.2024. |pretplata 1652-3-1 SKOLSKE NOVINE d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 21.6.2024. |izvanskolske akt. 128-1-1 DEKASPORT d.0.0. za trgovinu i usluge | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.440,00 |
| 21.6.2024. |prijevoz 158/1/1 AUTOPRIJEVOZNIK VL. DAMIR PUSTAJ | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.200,00 |
| 21.6.2024. |zakon o javnoj nabavi 1075/01/241 Poslovna Literatura d.o.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 162,77 |
| 24.6.2024. | izvanskolske akt. 216-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 520,00 |
| 24.6.2024. | Zvuenik OS izvannastavne akt. 31463/9/1 HG SPOT | | | | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 599,00 |
| 24.6.2024. | izvannastavne akt. OS 31462/9/1 HG SPOT | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 307,12
| 24.6.2024. | izvannastavne akt. OS 19491-30-301 E PLUS | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 219,00 |
| 24.6.2024. | izvannastavne akt. OS 19492-30-301 E PLUS | | | | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 350,00 |
| 24.6.2024. |izvannastavne akt. 258-VP1-1 SKOLSKA OPREMA -GREGIC jd.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 185,25 |
| 256.2024. |izvannastavne akt. 1683/POS1/1 DAMIR FRANC d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,00 |
| 25.6.2024. |izvannastavne akt. 98-POS3-1 DAMIR FRANC d.0.0. | | | | 4226 | SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA | 1.123,85 |
| 256.2024. |izvannastavne akt. 98-POS3-1 DAMIR FRANC d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 150,03 |
| 256.2024. |izvannastavne akt. 98-POS3-1 DAMIR FRANC d.0.0. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 136,00 |
| 25.6.2024. |izvanskolske akt. 1299/P1/1 3D MARCIPAN d.0.0. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.421,00 |
| 26.6.2024. |knjige na pokion 4914/2000/1224 MOZAIK KNJIGA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 258,97 |
| 26.6.2024. |urmat. 395/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,70]
| 26.6.2024. | domena 957047858570215670 SQUAREUP INTERNATIONALLTD _ | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 173,23
| 27.6.2024. | izvannastavne akt. 11003482 ZGABUR STEFAN | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 192,32 |
| 27.6.2024. |odv.otp. 1-92340/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 54,15 |
| 27.6.2024. |sistematski pregledi 941/1/3 POLIKLINIKA SVETI ROK | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 2.240,00 |
| 27.6.2024. |izvannastavne akt. 1929-3000-1 PROFIL KLETT d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 553,84 |
| 27.6.2024. | printer 390/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 373,75 |
| 27.6.2024. |izvangkolske akt. 6-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJE ME(] | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 286.2024. |ur.mat. 110054004070 NARODNE NOVINE d.d. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 251,25 |
| 286.2024. |izvannastavne akt. 5743/8/100 LINKS d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 148,95 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 28.6.2024. |izvannastavne akt. 5743/8/100 LINKS d.o.o. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,99]
| 286.2024. | ur.mat. 20741/42212/24 NARODNE NOVINE d.d. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 41,93]
| 29.6.2024. |potr.mat. 2055/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 16,81 ]
| 30.6.2024. | namirnice 620766/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 38,13 ]
| 306.2024. |usluga CDS-a 5722-2024-91 AKD-ZASTITA D.O.0. | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 49,60 |
| 306.2024. |utKarte 120420-024-00419 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o] \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 76,96 |
| 30.6.2024. | namirnice 617872/550/4 VINDIJA d.d. | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 886,17 |
| 306.2024. |izvanskolske akt. IFA 24-0058 Centar za strane jezike d.d. | \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.200,00 |
| 306.2024. |namirnice 390159/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 654,31 |
| 30.6.2024. |namimice 301-23100804-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 60,52 |
| 306.2024. |izvanskolske akt. IFA 24-0057 Centar za strane jezike d.d. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 8.800,00 |
| 306.2024. | izvanskolske akt. SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.200,00 |
| 30.6.2024. |pl.pr. 2024/019999/5191640/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 30,55 |
| 306.2024. | pl.pr. 2024/019999/5191639/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 114,93 |
| 306.2024. |plin 6000053-040044674-241 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA \ \ | 3223 |ENERGIA | 592]

Ukupno: | 50.463,54|
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